СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
пгт. Рамешки

от «23» марта 2020 года                                                                                                     № 58
«Об утверждении графика приема граждан по месту жительства депутатами городского поселения – поселок Рамешки во II квартале 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан по месту жительства депутатами городского поселения – поселок Рамешки во II квартале 2020 года (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава городского поселения –

поселок Рамешки                                                                                                    В.Г. Габлина
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения – поселок Рамешки

от «23» марта 2020 года № 58
График приема граждан по месту жительства

депутатами городского поселения – поселок Рамешки

во II квартале 2020 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1.
	Суслова Наталья Анатольевна

	1 июня 2020 г.

с 11 час. 00 мин.

до 13 час. 00 мин.
	Редакция районной газеты

«Родная земля»

	2.
	Угольникова Людмила Валентиновна

	2 июня 2020 г.

с 11 час. 00 мин.

до 13 час. 00 мин.
	Пенсионный фонда

	3.
	Комогорова Татьяна Альбертовна

	3 июня 2020 г.

с 15 час. 00 мин.

до 17 час. 00 мин.
	МУП «Жилкоммунсервис»

	4.
	Павлова Елена Юрьевна

	5 июня 2020 г.

с 15 час. 00 мин.

до 17 час. 00 мин.
	МКУ ДО «Дом творчества»

	5.
	Габлина Валентина Геннадьевна

	4 июня 2020 г.

с 11 час. 00 мин.

до 13 час. 00 мин.
	РМУ «Рамешковская межпоселенческая центральная библиотека» (детская)

	6.
	Петухов Виктор Николаевич

	8 июня 2020 г.

с 15 час. 00 мин.

до 17 час. 00 мин.
	МОУ «Рамешковская СОШ»

	7.
	Ивушкин Владимир Владимирович

	9 июня 2020 г.

с 15 час. 00 мин.

до 17 час. 00 мин.
	ООО «УЖК+»

	8.
	Седова Татьяна Алексеевна

	10 июня 2020 г.

с 11 час. 00 мин.

до 13 час. 00 мин.
	ООО «Силуэт»

	9.
	Титова Марина Вячеславовна

	11 июня 2020 г.

с 11 час. 00 мин.

до 13 час. 00 мин.
	РАЙПО

	10.
	Холодина Марина Юрьевна

	15 июня 2020 г.

с 15 час. 00 мин.

до 17 час. 00 мин.
	Рамешковского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра»-«Тверьэнерго»